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Vaihto-oppilaan esittäytyminen ja nuorisovaihto Sari Ihalainen 

Aloitimme tilaisuuden kahvilla ja leivoksilla. Presidentti Liisa kertoi Kuusamon Rotariklubin tarjoamasta 

mahdollisuudesta ostaa ja myydä luontokuva vuosikalentereita. Ostohinta on 5 eur ja myyntihinta 10 eur. 

Sirpa Kinnunen ehdotti että tilataan myytäväksi 50 kalenteria joka hyväksyttiin yksimielisesti.  

Meksikolainen vaihto-oppilas Dana Toledo Barredo esitteli itsensä. Hän on 17-vuotias. Perheeseen kuuluu 

hoitajan työtä tekevän äidin lisäksi isä joka on rakennusinsinööri ja 21 vuotias isoveli. Danalla on myös 

koiran pentu joka on varmaan jo nuori aikuinen vaihto-oppilasvuoden jälkeen. Dana asuu Etelä-Meksikossa 

lähellä Guatemalan rajaa Meksikon mittapuulla pienehkössä kaupungissa. 

Dana pitää että suomalaiset ihmiset ovat ystävällisiä ja kohteliaita. Suomi on kylmä maa. Suomen kesä on 

kuumimmillaan lähellä Meksikon talvea. Koulussa kokonaan suomenkieliset aineet tuntuvat haastavilta 

koska Dana vasta opiskelee suomen kieltä. Dana käy myös harrastuksissa, mm. tanssimassa Varkaudessa 

sunnuntaisin. Dana on asunut elokuusta tähän saakka Kosusen perheessä Rauvastenlahdentiellä ja juuri 

muuttamassa toisen perheen luo Länsi-Saamaisille. 

Sari kertoi Rotareiden nuorisovaihdosta josta materiaali liitteenä. Vaihtoehtoina on leirivaihto, kesävaihto 

ja vuosivaihto.  

Leirivaihto on yleensä kesäleiri joka kestää kymmenestä päivästä kolmeen viikkoa. Kesävaihto on perheiden 

välinen vaihto ja suositus pituudeksi on neljä viikkoa. Vuosivaihto on rotareiden suosituin ja näkyvin 

nuorisovaihdon muoto. Asukaslukuun suhteutettuna Suomi ja Viro kuuluvat vuosivaihdossa 

rotarymaailman kärkimaihin. Vuosittain meiltä lähtee noin 120 nuorta maailmalle vaihtoon ja sama määrä 

ulkomaisia vaihto-oppilaita saapuu Suomeen ja Viroon. Vuosivaihdossa vaihto-oppilas laittaa hakemukseen 

ensi- ja toissijaiset maat minne haluaisi vaihtoon. Silti tämä vaihtelee maittain. Esimerkiksi Dana ei laittanut 

maatoiveita vaan klubi/piiri päätti nämä asiat. 

Rotex Finland on rotaryn entisten vaihto-oppilaiden järjestö, johon kaikki rotaryn entiset vaihto-oppilaat 

ovat Suomeen palatessaan tervetulleita. Rotexien pääasiallinen tehtävä on toimia tuutoreina Suomeen 

saapuville rotaryvaihtareille. Rotexit järjestävät paikallisesti piireittäin monenlaisia tapahtumia ja 

aktiviteetteja Suomessa asuville ulkomaisille vaihto-oppilaille näiden vaihtovuoden aikana.  

Paljon lisää tietoa Rotary nuorisovaihdosta löytyy nettiosoitteesta rye.fi 

Arvonnassa voitti Markus Harald. 

Tilaisuus päättyi klo 18. Mukana 11 Rotaria ja puolisoa. 
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